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  Årets motto 2017-2018: Leave a lasting Legacy      IIW President Kapila Gupta, India  
 

Månadsbrev 7     Kallelse  till månadsmöte på Grand Hotel torsdagen den 1 mars  2018 kl. 19.00 

2017 - 2018          Middag 200 kr inkl. vatten/lättöl samt kaffe och något därtill. Vin 75 kr/glas.                                               

Anmälan               till Birgitta Arlock måndagen den 26 februari (kl. 16 – 18) eller tisdagen den 27 

febr.       (kl. 10 -12) tel. 046-14 68 42 eller till Anita Brandt med mejl senast måndagen den 26 feb. 

kl.18: anitabrandt@hotmail.com  Obs att du inte kan mejla ditt deltagande senare än den 26:e.                       

Om du väljer mejl-anmälan: Vänta på bekräftelse! ( Om du inte får bekräftelse: Kontakta snarast 

Birgitta A. Detta är mycket viktigt så ingen blir bortglömd).                            Anmälan är bindande.                                                                                        

Till dig som har e-postadress: När du anmäler dig: mejla från den adress som finns i matrikeln.  

Om du ändrar e-postadress, var vänlig att meddela Britten (britten@hovstadius.com) 

Program: I Klubbprogrammet står ”Professor Elisabeth Londos – Demenssjukdomar” Vi kanske 

hellre skulle ha kallat föredraget Kognitiv sjukdom. Det är det som tidigare kallades demens. 

Londos kommer säkerligen att förklara olika begrepp och beskriva kognitiva sjukdomar, t.ex. Lewy 

body sjukdom. Det kommer med all säkerhet att bli mycket intressant och vi hoppas på att många 

tar tillfället i akt och kommer på detta möte.                                                                                                                                       

Klubbärenden Valmöte. Valberedningen framlägger förslag till styrelse för nästa verksamhetsår. 

Mötet väljer. Andra ärenden.                                                                                                                   

Kaféträffar under våren. Förra gången var vi många på Lilla Caféet. De flesta av oss njöt av 

hembakade semlor. Nästa gång ses vi den 15/3. Vi träffas kl.13.30 i det inre rummet. Bara kom, 

ingen föranmälan. Lilla Caféet ligger på Lilla Tvärgatan 2. 

  Rapport från februarimötet Mötet var välbesökt. Vi var 36 personer. Tre gäster hade vi, varav två    
  från Burlövs IWC. Mötet öppnades med att Gunnel tände ljuset och hälsade alla välkomna.   
  Speciellt välkomna var kvällens föreläsare Andreas Brettman från Missing People och våra gäster.    
  Vi började med att vi tog emot och välkomnade två nya medlemmar: Margaretha Eventhén och   
  Karin Lennartsson.  Gunnel berättade vad Inner Wheel står för. Alla stod upp och vi bildade en  
  ring. Margaretha och Karin fick klubbnålen och var sin rosa ros. Nu har klubben 60 medlemmar.                                                                                                                        
  Vi har fått tack från Rotary doctors, dit vi skänkt pengar.                                                                                             
  Mötet sade ja till att vi vill ha nominerade Annika Månsson som vice rådspresident för nästa  
  verksamhetsår.                                                                                                                                                                   

mailto:britten@hovstadius.com


Ann Persson berättade lite om IW-kursen som många från vår klubb har deltagit i. Lördagen den       
24 mars kommer ett nytt tillfälle för alla som inte gått kursen. Den är givande även om man varit 
medlem i många år. (Läs mera om den och hur du anmäler dig i bilagan till denna kallelse.)                                                                
Lördagen den 3 mars är det Distriktsmöte i Helsingborg. Vår klubb skickar tre delegater. Mötet 
godkände att de av medlemmarna som önskar deltaga kan göra det, och då till en subventionerad 
kostnad av 150 kr. Anmälan före 15/2 till Birgitta Wokander.  (Mejl om detta utskickat 7/2)                                                                                             
Den 13/2 har Malmö – Kirseberg Intercity-möte. (Britten skickade ut inbjudan i samband med 
utskicket till februarimötet) Anmälningslista gick runt på mötet.                                                                                                                                                                             
Hild Svenningsen berättade att hon fått julhälsning och tack från Sydafrika. Hon har nyligen skickat 
½ kg stämplade frimärken dit. Under 2017 har man där tagit emot 18 kg frimärken. Dessa säljs 
vidare och med dessa pengar finansieras stipendier till läkarstudenter. Så om du får kuvert med 
frimärken: Ge frimärkena till Hild, så skickar hon iväg dem så småningom!                                                                                                                            
Britten berättade om programmet på februarimötet. Hon har lyssnat på Elisabeth Londos vid ett 
tidigare tillfälle och lovar att det blir mycket intressant och givande. Gunnel och Birgitta Arlock 
informerade lite om april-mötet då Lindri kommer att ha modevisning. Då måste vi bli riktigt 
många!                                                                                                                                                                            
Efter maten, som denna kväll bestod av Wallenbergare, fick vi lyssna på ett intressant föredrag.                
Här kan du läsa ett referat av det:                                               
 
Från Missing People kom Andreas Brettman, administrativ chef i Skåne, och berättade om deras 
arbete.  Verksamheten startade 2012, och den bygger på att frivilliga ställer upp och söker 
försvunna personer. Missing People är rikstäckande. 
Ca 9000 personer försvinner årligen i Sverige. Att försvinna som vuxen i Sverige är inte olagligt, 
påpekade Andreas.  
Motton: Rädda liv, Hitta försvunna, så att anhöriga kan få ett slut, och slutligen Vi ger aldrig upp. 
Samverkan med polisen sker alltid. Alla kan vara med att hjälpa till på sitt sätt, antingen det gäller 
att koka kaffe till dem som letar eller delta i skallgång. Där finns emellertid en åldersgräns på 18 år. 
Olika sökningsstrategier tillämpas och man hittar över 95 %, tyvärr några, om än ett fåtal redan 
avlidna.  
Med en rosa ros tackade Gunnel Andreas för att han kommit och berättat om Missing People’s fina 
arbete. Hon berättade dessutom att vi skänker ett bidrag på 3000 kr och det tackade Andreas 
hjärtligt för.  Referat av Gertie Stenkula                                                                                                    
MAN KAN RINGA MISSING PEOPLE DYGNET RUNT, ÅRET RUNT PÅ 031 760 90 60 

 

TÄNK PÅ VÅRT MOTTO:                                                                                                          

VÄNSKAP, HJÄLPSAMHET OCH INTERNATIONELL FÖRSTÅELSE 

VARMT VÄLKOMMEN TILL INNERWHEEL-MÖTET                                                        

torsdagen den 1 mars! 

Gäster är naturligtvis lika välkomna som vanligt         Bra om du bär din namnskylt 

 

Britten Hovstadius /klubbsekreterare         Gunnel Sotiriou /klubbpresident

        



 


